Aaaa

palam suscepit. Et conventu Antiochia celebrato unā cum Episcopis qui eidem opinioni favebant, ex quorum numero erat Acacius Episcopus Cæsareæ Palæstinæ, & Uranius Tyri, unā cum similis substantiæ vocabulo consubstantialis etiam vocem reiecit; causatus Occidentales quoque Episcopos idem decrevisse. Etenim Hosius unā cum quibusdam illarum partium Episcopis, ad extinguendam Valentis, Ursacii, & Germinii pertinaciam, vi coactus apud Syrium, ut superius dixi, confenserat ut neque consubstantialis, neque similis substantiæ vocabulum usurparetur, & cuippe cum nec in sacris literis ea vocabula usquam reperirentur, & curiosa divinae substantiæ investigatio, humanae mentis captum longe superaret. Ad eos igitur, utpote qui Hoc super eare literas expressissent, Epistolam misit Eudoxius, gratias agens Valenti, Ursacio atque Germinio; eorumque ministerio adscribens, quod Occidentales recte sentirent.

CAP. XIII.

Quomodo Eudoxiores novas agitant Georgius Laodicenus literas misere, ut eum reprimere: & de missis ab Ancyram Conilio legatis ad Constantium.

Cum Eudoxius ad hunc modum res turbaret, multi ex Antiochena Ecclesia, qui ejus conatibus resistebant, ab eo ejectedi sunt, qui acceptis literis Georgii Laodicensis Episcopi, Ancyram Galatæ venerunt. Forte enim tunc Basilius ad dedicationem basilicae à se construxerat, multos vicinarum urbium Episcopos convocaverat: quibus Epistolam Georgii tradidit, qua sicut habet.

Dominis honoratissimis, Macedonio, Basilio, Cecropio, Eugenio, Georgius in Domino salutem.

Aetii naufragium totam penè comprehendit Antiochiam. Etenim Eudoxius discipulos execrabilis Aetii qui à vobis ignominia notati sunt, omnes suscipiens, in clerum promovet, ipsumque Aetium hereticum præcipuo honore prosequitur. Succurrite igitur tantæ civitatí, ne illius naufragio totus simul orbis abripiat. Et in unum congregati quotquot

σατο τῆς τοιάντης αἱρέσεως καὶ σωματικῆς ἀνιοχείᾳ ἄμα τοῖς τῷ τοιάντῳ φερόται, ὃν ἦσαν Σανδάκι· ὁ καταρεῖστος παλαιός επίσκοπος, καὶ ἐρανί· ὁ τύρες ἔργῳ δομοιογείᾳ καὶ τὸ ὁμοβούτον ὄνομα θέτει, τοῦ Φασιν τοιάνδρῳ ὡς καὶ οἱ διὰ τὴν δια-
έπισκοποι ταῦτα ἐψήφισαν· ὅτοι διαι-
τοι τῶν ἀνθεδέειερέων, Ἡπὲι κατατιθετο-
χάλεντος καὶ γέρσακίς καὶ γερμανίς φλο-
κίας, βιαστεῖς σὺν τηριώ, ὡς ἐρηταί, της
χώρης μήτε ὁμοζίου μήτε ὁμοιογείας.
γενέσις μὴ δὲ ταῖς ιεραῖς γραφαῖς ἐργα-
νων τῶν ὄνομάτων, καὶ ψευδέντεις θρησκε-
υσιαν Θεᾶς πολυπραγμονέν· ὡς κατέβησεν
ἡ πειτέτετρατάσσις γράμματα, τοξοπο-
έπισολὴν διεπέμψατο, χάλεντος καὶ γέρσα-
κος γερμανίας χάρειν ὁμολογεῖτε, οὐτε
δοξάζειν σὲν σὺ τῇ δύστῃ, τὰς αἴφορας τοῖς
ανατεθέντες.